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Må nedsbrev - fe bruar 20 22

Hovedtall

Februar har t radisj onelt sett en lav
skatte inngang for kommuner og fyl-
ker, da det ikke er forfall på skatt ear-
t er for personlige skatt ytere. Det ble
fordelt totalt kr 1.302 mill. t il kom -
munene og kr 253 mill. t il fy lkene for
februar 2022. Til sammenligning var
skat teinngangen for februar 2021
henholdsvis kr 1. 161 mill. og kr 221
mill., se tabellen t il høyre.

En av årsakene t il økningen er at det
er innbetalt en høyere andel utskre-
vet forskuddsskatt før betalingsfr ist .

I t illegg er det en del skatt ytere som
har fått endret sin skat tekommune
fra sokkel/ ut land t il bostedskommu-
ne, dett e har ført t il omfordeling av
forskuddst rekk fra stat t il kommune-
sektoren.

Den totale skatteinngangen for
februar var kr 37.707 mill. mot k r
34 .244 mill. for februar i fj or. Øknin-
gen sky ldes først og fremst en vekst
i innbet alt ut skrevet forskuddsskat t
på 9,8% for selskaper (t il kr 34 .548
mill. ) .

Det har ikke vært grunnlag for for-
skuddsfordeling i februar.

Vikt ige hendelser fo r
kom m unesektorens
skatt e inngang:

• Forfall på forskuddsskat t
1. t ermin upersonlige
skatt ytere samt fordeling av
nat urressursskatt t i l berørte
kraft kommuner

P2 2 0 2 2 P2 2 0 2 1 Akkumulert Akkumalert
(alle belsp i mill . kr ) 2022 20 21
Tctal  kat t einngang ) 7 7 ('/7 3 4 24 4 149 536 l.36 509

Her av fr pe rsonligeskattyterse 1 637 1 460 78 174 7 1 18 1

Kommuner es andel 1 302 1 16 1 22  196
Fylkenesands! 23 221 5 437 4 47 7

Næ rmere om hende lser i februar
Nat urressursskatt
I februar var det første av t o for-
fall på utskrevet forskuddsskatt for
upersonlige skatt ytere som genere-
rer fordeling av nat urressursskatt .
Nat urressursskatt en er en relat ivt
stabil skatteinntekt for berørt e kom-
muner og fy lker. Det var 189 kom-
muner og 10 fy lker som mottok
skatt einntekt fra kraft produksj on for
februar.

Tot alt ble det fordelt kr 595 mill. t il
komm unene og kr 108 mill. t il
fy lkene. Dette er en nedgang fra
i fj or da t ilsvarende tall var kr 693
mill . og kr 126 mill.

Bakgrunnen for nedgangen er at an-
del av innbetalt ut skrevet forskudds-
skatt for kraft selskaper er lavere enn
på samme t id i fj or. Det er betalings-
grad

Fordelt naturressursskatt for februar i
perioden 20 19-2022
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av utskrevet forskuddsskat t for sel-
skaper som ut løser fordeling av na-
t urressursskat t en . Et t er andre bet a-
lingsforfall forventer v i at forde lingen
v il være på nivå med t idligere år.

Vi v il omt a le t ota lniv ået på nat urres-
sursskatt for innt ekst år 202 1 når
forfall for 2 . t erm in utskrevet for-
skuddsskat t er passert i april.

Utskrevet forskuddsskatt
Som nev nt i forr ige månedsbrev
oppdat erer v i dere på nivået på den
utskrev ne forskuddsskatten for per-
sonlige skatty t ere fram mot forfa ll.

Utskriv ningen er på ca. kr 50 .985
mill. ved utgangen av februar mot
kr 40 .5 19 m ill . på sam me t idspunkt
i fj or.
Vi ser av d iagram met t il høy re at for-
skuddsskatt en er t ilbake på omt rent
samme nivå som i februar 2020 .

Utskrevet forskuddsskatt ved utgangen av
febru ar2020-2022
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Annet
Vi er ikke kj ent med spesielle
effekter av betydning for komm une-
sekt oren, ut over de som er nev nt .

Hende lse r i mars-april

Illustrasj onsfoto

Fore'pig fordeling2022
Endring

Kom m une

- 0 , 7 9 %

St at F olketry gd

32 ,22 % 28, 0 5  %

37, 02 %

4, 80 %

De foreløpige forde lingst allene for
innt ektsåret 2022 samt de endelige
fordelingst allene for inntektsåret
20 19 vil bli lest inn i skatt eregnska-
pet i løpet av mars måned .

I t abellen under t il venst re er de
foreløpige fordelingst a llene for inn-
tekt sar 202 1 og 2022 . Her ser v i en
negat iv endring på 2,7 1% for kom-
muner og 0 ,79 % for fy lker på lands-
basis.

Hovedårsaken t il nedgangen i andel
t il kom muner og fy lker sky ldes end-
r ing i skatt øre. Skat tøret ble omta lt
nærmere i månedsbrev et for desem-
ber. Vi v il sende ut en oversikt t il
kommunene i løpet av mars der de
kan se sine egne forde lingst all.

I mars er det t o store forfall som
medfører skatt einntekt er og dermed
forskuddsfordeling for de kommunale
skatt ekredit orene; forfa ll 1. term in
forsku ddst rekk 2022 0g forfall 1. ter-
m in utskrevet forskuddsskatt 2022
personlige skatt eyt ere .

26 ,75 %

·1,30%-



16. mars igangsett es utsendelsen av
skat temelding inntekt sår 2021 for
personlige skattytere med t i lhørende
leveringsfrist 30. april for lønnsmot -
takere og pensj onister. Skatt eopp-
gj ore ne starter 23. mars.

I apr il er det betalingsforfa ll 2 . t er-
min forskuddsskatt 2021 upersonlige
skatt ytere med fordeling av nat ur-
ressursskatt t i l berørt e kommuner
og fy lker.

Hva er nat urressursskatt ?
Eier av kraftverk skal svare nat urressursskat t t il de kommunene og
fylkeskommunene som er t ilordnet kraftanleggsformuen. Naturres-
sursskat ten er således ikke en ordinær inntektsskat t . Den tar sikt e
på å sikre de kommuner og fylker hvor kraftanlegget ligger en fast
og forutsigbar andel av de totale skatter, uavhengig av den konkrete
skatt bare inntekt .

Nat urressursskatt en fastsett es for hvert kraftverk på grunnlag av 1/ 7
av kraftverkets samlede produksj on av elekt risk kraft for inntekt såret
og de seks foregående årene. Dersom produksj onen har vart i m in-
dre enn syv år, skal innt ekt fra de t idligere seks år settes t i l null. Det
skal ikke fast set tes nat urressursskat t av produksj on i kraftverk m ed
generatorer som i inntekt såret har en samlet påstemplet merkeyt else
under 10 000 kVA.

Nat urressursskatt t il komm unen beregnes ett er en sats på 1,1 øre
pr. ki lowat t ime. Nat urressursskat t t il fylkeskommunen beregnes et t er
en sats på 0,2 øre pr. ki lowat t ime, dvs. at nat urressursskatt en t i l
sammen utgj ør 1,3 øre pr. kilowattime.

(KPMG  - Verdt a vite )

Akt ue lt
Nest e møte i brukergruppen med
representanter fra KS, Skatt eetat en
og oppnevnte kommuner er lagt t il
22. mars 2022.

Vi benyt ter anledningen t il igj en a
minne om at endring av kont onum-
mer for kommuner og fylker ( i deres
rolle som skattekred it or og arbeids-

giver/ opplysningsplikt ig) skal ret t es
t il vår e-postadresse. Husk a si i fra
i god t id hv is du har en omnum me-
reringsavtale som nærmer seg ut løp,
og konto ikke er endret hos oss.

Skatteetaten sender hver måned ut
en rapport pakke innen den 2. v irke-
dag i den pafolgende maneden.

Kommuner/ fylker kan fi nne sin egen
skatt einngang i rapport pakken.

Spørsmål og henvendelser kan sendes per e-post til
Oppfølging skatteregnskap:

RE-skatteregnskapGrimstad@skatteetaten.no

Innholdet i månedsbrevet er ment som informasj on til, og anvendelse for, ledelse og økonomienheter i kommuner og fylkeskommuner.
Opplysninger om tall mv. er ikke ment for distribusj on til media og andre eksterne parter. Det er Statistisk Sentralbyrå (SSB) som
publiserer tall fra skatteregnskapene. SSB publiserer tall for den enkelte kommune, for fylkene og for landet samlet ca. 20. i påfølgende
måned og deres tall inngår også i grunnlaget for beregningen av inntektsutjevningen mellom kommunene og mellom fylkene.
Beregning av inntektsutjevnende tilskudd eller trekk gj øres av Kommunal- og moderniseringsdepartementet. Inntektsutjevnende
tilskudd eller trekk utbetales i tillegg til eller trekkes fra ved utbetaling av rammetilskuddene fra Departementet.
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